
Odra Opole - Olimpia Grudziądz 1-0 (19.07.2020)
poniedziałek, 20 lipca 2020 22:15

W ostatnim czasie Odra gra u siebie same mecze o przysłowiowe sześć punktów. Już nie wiem
jak nazwać ten z Olimpią. Opolanom udało się wymęczyć zwycięstwo, ale do pełni szczęścia
zabrakło jeszcze jednej bramki, która dałaby już pewne utrzymanie, a tak sympatycy Odry będą
drżeć o nie w ostatniej kolejce. Jeszcze w 86. minucie było 0:0, a już w 90. Krzysztof Janus był
sam na sam z Łukaszem Sapelą, którego wcześniej pokonał z rzutu karnego. Oficjalnie mecz
oglądało prawie tysiąc osób, w tym grupka kibiców Olimpii, którzy stali w sąsiedztwie młyna
Odry.

  

  

      

  

Taktyka Olimpii była bardzo prosta i polegała na grze na remis. Goście mądrze stali w obronie,
a gracze Odry nie mieli pomysłu na rozmontowanie ich szyków. Opolanie grali wolno i
schematycznie. Do przerwy odnotować należy moment, gdy piłka wylądowała na poprzeczce
przyjezdnych. Opolanie obudzili się w ostatnim kwadransie meczu. Wtedy zaczęli zaatakować z
większym animuszem. Również coraz groźniej kontrowali piłkarze z Grudziądza. Kiedy istniały
poważne obawy, że mecz zakończy się remisem, to sędzia odgwizdał faul Sapeli na Arkadiuszu
Piechu, a że to miało miejsce w polu karnym, to była jedenastka. Pewnie wykorzystał ją Janus.
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Po tej bramce goście rzucili się do ataku, w wyniku którego nadziali się na kontrę, której nie
wykorzystał Janus. Jego strzał bramkarz obronił nogami.

  

Czy wiecie, że w 2020 roku kibice Odry nie mieli okazji zobaczyć przy Oleskiej piłkarzy Odry
strzelających w jednym meczu więcej niż jedną bramkę. Wprawdzie sztuki tej dokonali w
spotkaniu z Wartą, ale wtedy był mecz bez kibiców.

  

Czy wiecie, że po przerwie spowodowanej pandemią rozegrano jedenaście kolejek. Gdyby brać
pod uwagę tylko ten okres, to Odra byłaby piąta i grałaby ... barażowe mecze o Ekstraklasę, a
jej przeciwnikiem byłby Chrobry.

  

Odra obecnie jest 12. i w ostatniej kolejce zagra w Niecieczy. Jeśli przegra, a cztery zespoły
będące bezpośrednio za nią wygrają swoje mecze, to spadnie. Jeśli chociaż zremisuje, to jej
sympatycy nie będą musieli sprawdzać innych wyników. 

{morfeo 508} 
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